Số:  04 /2021/TT-ĐHĐCĐ
TP. Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 06 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v: Phân phối lợi nhuận 2020

 Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phẩn Bibica ban hành ngày 28/3/2009;
 Căn cứ chương trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021.
 Cuộc họp Hội đồng quản trị ngày 25/06/2021.

HĐQT đề nghị phân phối lợi nhuận 2020 như sau :

        ĐVT : VNĐ
Lợi nhuận sau thuế 96.616.397.824
Quỹ đầu tư phát triển 36.270.762.733
Quỹ khen thưởng và phúc lợi (5% lợi nhuận) 4.830.819.891
Chi cổ tức 2020 (36% mệnh giá) 55.514.815.200

Đề nghị Đại hội xem xét và biểu quyết thông qua bằng phiếu biểu quyết.

              T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
     CHỦ TỊCH

 TRƯƠNG PHÚ CHIẾN